令和７年９月２５日

報道関係 各位

田辺市地域子育て支援センター愛あい

館 長   玉田 麻弓

第６回あいあい広場参加者募集について

『第６回あいあい広場』は、“うんどうあそび”を下記のとおり開催しますの

で、報道方よろしくお願いいたします。

記

日 程 :  １０月  １６日 （ 木 ）

    場 所 ： 新庄公民館

定 員 : １歳～就学前児親子 １５組 （先着順）

申 込 :  １０月６日 ( 月 ) ～ １０月８日 ( 水 )

その他 :  詳しくは別紙要項をご参照ください。

地域子育て支援センター愛あい

中村 由紀 ℡２２－９２８５

第 6 回あいあい広場

地域子育て支援センター愛あい

みんなで一緒に、いろいろな運動ごっこを楽しみます。

たくさん体を動かして遊びましょう♪

親子で一緒に楽しんでください。

日  時   令和７年 10月１６日(木）10 時～

        場  所   新庄公民館

持 ち 物   水筒、タオル、上靴 など

定  員   １５組 1歳から就学前児親子

                 ※事前申し込み要・先着順

申し込み   １０月６日（月）～１０月８日（水）

                 午後 1時～4時まで

         （午後１時まで、午後４時以降は受付していません）

           0739-22-9285 子育て支援センター愛あい

※動きやすい服装でお越しください。

保護者の方も上靴の準備をお願いします。

         お子さんから目を離さず、安全面には十分気をつけてください。